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Mot ion  Sensors

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Obciążenie znamionowe:

Napięcie znamionowe:

Stopień ochrony IP:

Sposób montażu:

Kąt wykrywania:

Zasięg wykrywania:

Odległość wykrywania:

Prędkość wykrywania ruchu:

Czułość progowa jasności [lx] 

od:

Czas załączenia:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

5089

VT-8028-B

3800157609203

8536508090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.000408

0.13

85

60

85

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

50

2250

-25°C to +50°C

Max 400W LED

AC:220-240V, 50/60Hz

IP44

Natynkowy

180°

360°

Max 12m(<24°C)

0.6-1.5m/s

<3-2000LUX(adjustable)

Min 10sec±3sec, Max 15min±2min

PC

In f ra red  Sensors
Czujnik ruchu PIR / Obudowa: Czarna

Zobacz online

Zobacz Zobacz Zobacz
Ściągnij instrukcję

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

Typ czujnika:

Czarny

2 Lata

445x345x19mm

Podczerwień

LED Wal l  L ights

INFORMACJE TECHNICZNE

Zakres temperatur pracy:

Napięcie znamionowe:

Typ chipu LED:

Stopień ochrony IP:

Cykle włączania/wyłączania:

Natychmiastowe uruchomie-

nie:

Typ korpusu:

DANE SZCZEGÓŁOWE

SKU:

Model:

Kod EAN:

Kod taryfowy:

1318

VT-1142-G

3800157620468

9405114090

DANE LOGISTYCZNE

Jednostka CBM:

Waga brutto (Kg):

Długość (opakowania) mm:

Szerokość (opakowania) mm:

Wysokość (opakowania) mm:

0.000961

0.29

155

155

40

Ilość w opakowaniu:

Ilość na paletę:

50

1250

-25°C to +50°C

AC:100-240V, 50/60Hz

SMD

IP65

>15000

0-100% in <1s

PC

Step  L ights
2W Oprawa Schodowa LED / Barwa:4000K / Obudowa: Szara / Okrągły

Zobacz online

Zobacz Zobacz
Ściągnij instrukcję

Barwa:

Barwa:

Moc [W]:

Strumień świetlny [lm]:

Kąt rozsyłu światła:

Możliwość ściemniania:

CRI:

PF:

Żywotność:

Kształt:

Kolor urządzenia:

Gwarancja:

Wymiary:

4000K

Neutralna

2

60

55°

Nie

>80

>0.5

20,000 Godzin

Okrągły

Szary

2 Lata

150x27mm

https://www.vtacexports.com/poland/vt-8028-pir-wall-sensor-with-moving-head-black.html
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SENSOR%20SERIES/SENSOR-2/LVD LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SENSOR%20SERIES/SENSOR-2/EMC LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/SENSOR%20SERIES/SENSOR-2/ROHS LICENSE.pdf
https://files.plytix.com/api/v1.1/file/public_files/pim/assets/df/a1/f4/59/59f4a1dff03580228491e87b/texts/3f/48/8a/5e/5e8a483f897ad20e71d2a30a/VT-8028.pdf
https://www.vtacexports.com/poland/vt-1142-2w-led-step-light-colorcode-4000k-grey-body-round.html
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20STEP%20LIGHT/EMC LICENSE.pdf
http://vtacexports.com/media/ftp-upload/certificates/LED%20STEP%20LIGHT/ROHS LICENSE.pdf
https://files.plytix.com/api/v1.1/file/public_files/pim/assets/df/a1/f4/59/59f4a1dff03580228491e87b/texts/f0/b8/ac/5e/5eacb8f07fabc72e359a8b54/VT-1142.pdf

